
GMINA BIAŁOBRZEGI   GMINA BIAŁOBRZEGI   GMINA BIAŁOBRZEGI   GMINA BIAŁOBRZEGI   reprezentowana przez    
Burmistrza Miasta i Gminy BiałobrzegiBurmistrza Miasta i Gminy BiałobrzegiBurmistrza Miasta i Gminy BiałobrzegiBurmistrza Miasta i Gminy Białobrzegi    
 
z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Białobrzegach 
ul. Reymonta 11,  26-800 Białobrzegi 
 
 
 

O G Ł O S Z E N I EO G Ł O S Z E N I EO G Ł O S Z E N I EO G Ł O S Z E N I E    
O PRZETARGU NIEOGRANICZONYMO PRZETARGU NIEOGRANICZONYMO PRZETARGU NIEOGRANICZONYMO PRZETARGU NIEOGRANICZONYM    

zamówienia o wartości szacunkowej poniŜej 60.000 euro 
 
 
 
PPPPOSTĘPOWANIE DOTYCZY OSTĘPOWANIE DOTYCZY OSTĘPOWANIE DOTYCZY OSTĘPOWANIE DOTYCZY DOSTAWY WYPOSAśENIA DOSTAWY WYPOSAśENIA DOSTAWY WYPOSAśENIA DOSTAWY WYPOSAśENIA DO SZKÓŁ W DO SZKÓŁ W DO SZKÓŁ W DO SZKÓŁ W GGGGMINIE MINIE MINIE MINIE BBBBIAŁOBRZEGIIAŁOBRZEGIIAŁOBRZEGIIAŁOBRZEGI....    
 
 
1. Opis przedmiotu i wielkości zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposaŜenia do szkół w Gminie Białobrzegi, które Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposaŜenia do szkół w Gminie Białobrzegi, które Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposaŜenia do szkół w Gminie Białobrzegi, które Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposaŜenia do szkół w Gminie Białobrzegi, które 
składa się z następujących zadań:składa się z następujących zadań:składa się z następujących zadań:składa się z następujących zadań:    
Zadanie I : „WyposaŜenie Publicznej Szkoły Podstawowej w Suchej – sprzęt sportowy”, 
Zadanie II : „WyposaŜenie Publicznej Szkoły Podstawowej w Suchej – wyposaŜenie dydaktyczne”, 
Zadanie III : „WyposaŜenie Publicznego Gimnazjum w Białobrzegach – pracownia chemiczna”, 
Zadanie IV : „WyposaŜenie Publicznego Gimnazjum w Białobrzegach – sprzęt sportowy”. 

2. Zamawiający zezwala na składanie ofert częściowych. 

3. Zamawiający nie zezwala na składanie oferty wariantowej. 

4. Termin wykonania zamówienia:  30 dni kalendarzowych po podpisaniu umowy. 

5. W przetargu mogą wziąć udział oferenci spełniający warunki określone w art. 22 ust. 1 
ustawy Prawo zamówień publicznych a takŜe nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 
ust. 1 i 2 tejŜe ustawy oraz spełniają wymagania Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia. Ocena spełniania w/w warunków odbędzie się na podstawie załączonych do ofert 
przez oferentów załączników. 

6. Zamawiający nie wymaga wnoszenia wadium. 

7. Kryterium oceny oferty i jego znaczenie: 
cena ...................... waga 100,0% 

8. Oferty naleŜy składać w sekretariacie (pokój nr 16) Urzędu Miasta i Gminy w Białobrzegach 
do dnia 25 sierpnia 2006 r.25 sierpnia 2006 r.25 sierpnia 2006 r.25 sierpnia 2006 r. do godz. 1200. 

9. Termin związania złoŜoną ofertą określa się na 30 dni. 

10. Formularz zawierający specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna odebrać 
nieodpłatnie u Zamawiającego – w Urzędzie Miasta i Gminy w Białobrzegach (pokój nr 7), 
tel./fax 048 613 2572 lub z biuletynu informacji publicznej Gminy Białobrzegi 
http://www.bialobrzegigmw.ewww.bialobrzegigmw.ewww.bialobrzegigmw.ewww.bialobrzegigmw.e----bip.plbip.plbip.plbip.pl/ z działu „Zamówienia publiczne”. 

 
11. Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej do przedmiotowego postępowania. 

12. Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu zakupów. 

13. Zamawiający nie przewiduje zastosowania aukcji elektronicznej w celu wybrania 
najkorzystniejszej oferty. 

14. Osobami uprawnionymi do kontaktów z Wykonawcami w zakresie przedmiotu zamówienia i 
procedury przetargowej są: 
Przemysław Woźniak – tel./fax. 048 613 2572, 048 613 2663 codziennie w godzinach od 8:00 
do 14:00. 

 
Białobrzegi, dnia 11 sierpnia 2006 r.         /-/ Andrzej Molak 

 
Burmistrz Miasta i Gminy 
             Białobrzegi 


